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Skanska tecknar hyresavtal med Compass Group om att driva 

konferensanläggningen i Citygate, Göteborg 

 

Skanska har tecknat hyresavtal med Compass Group om att driva och utveckla 

konferenskonceptet på första våningen i kontorshuset Citygate i Göteborg. Totalt 

omfattar det cirka 1 280 kvadratmeter. 

 

Compass Group är en ledande operatör inom matupplevelser och service och kommer 

även att driva Citygates restaurang och café med fokus på hälsosamma och ekologiska 

val. Compass Group kommer dessutom att sköta driften av husets gemensamma 

frontdesk, vilket tillsammans gör att husets hyresgäster erbjuds ett fullservicekoncept. 

Konferensanläggningen beräknas öppna för bokningar i slutet av 2022.  

  

– Det är glädjande att Compass Group ska sköta driften av konferenskonceptet. Våra 

hyresgäster efterfrågar mötesfaciliteter, särskilt större möteslokaler, som de nu kan 

boka vid behov istället för att tillgodose inom den egna lokalen, vilket ofta skapar 

ineffektiva ytor. Tillsammans med helheten kring restaurang, café och servicekoncept 

stärker vi nu Citygate ytterligare som den mötesplats vi eftersträvar, säger Mats 

Dynevik, marknadschef, Skanska Fastigheter Göteborg.   

  

Citygate kommer att certifieras enligt både WELL och LEED, vilket innebär ett 

helhetstänk kring hur människor påverkas av den byggda miljön de befinner sig i. 

Citygate kommer uteslutande att drivas med lokal förnybar el från solcellsparken i 

Utby. Solenergin blir en viktig pusselbit i en energieffektiv lösning för huset.  

  

– Vi är oerhört glada att få möjlighet att stärka Citygates varumärke och mål genom 

att vara ansiktet utåt i receptionen samt driva konferensverksamheten. Compass 

Group och Skanska har båda väldigt stort fokus på hållbarhetsarbete – vilket skapar en 

gemensam hållbar utveckling, säger Håkan Sedbo, Strategic Partnership Manager, 

Compass Group AB.    

 

Citygate är ett 36 våningar högt kontorshus på 144 meter, med en total uthyrningsbar 

yta om cirka 42 000 kvadratmeter. Huset kommer att färdigställas under hösten 2022 

med hyresgäster som Sector Alarm, Visma, Parttrap, Skanska, Aspia, Knightec och 

Bosch. Citygate är ett hus som uppmuntrar till goda vanor och förenklar 

hyresgästernas vardag med ett brett servicekoncept, träningsmöjligheter, cykelhotell, 

restaurang och café med mera.  

  

Läs mer på citygategbg.se och följ oss i sociala medier.  

citygategbg.se


  
 

 
 

 

  

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Mats Dynevik, marknadschef, Skanska Fastigheter Göteborg, tel 010 448 44 43   

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 

 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 

 

Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor 
lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- 
och projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. 
Skanska är verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som 
främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre 
samhälle. 
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